EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O

CARGO DE MOTORISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

                 A Senhora Carla Cristina Pereira, Presidente da Comissão do Concurso Público da

Câmara Municipal de Itanhaém, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

REPUBLICA, por incorreção, O EDITAL DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE

MORISTA contendo Resultado de Prova Prática Para o Cargo de Motorista, conforme inclusa

Lista de Notas da Prova Prática contendo: Opção, Inscrição, Nome, Documento, Nota e Situação.

1 ) Lista de Notas da Prova Prática contendo: Opção, Inscrição, Nome, Documento, Nota e
Situação.

Opção - 002  Motorista
Inscrição Nome Documento Nota Situação

1003845-0  EDINALDO MENDES DA SILVA FILHO 27878652 97,00 Habilitado

0682352-1  JOSE DOS SANTOS RODRIGUES 62.787.360 93,00 Habilitado

0740854-4  MARCELO MORETTO DE SOUZA 21432901 96,00 Habilitado

0758513-6  EDMILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 018063411 100,00 Habilitado

0761145-5  VAGNER LUIS DA SILVA 55900126 99,00 Habilitado

0763501-0  GESIO ROBERTO NAVARRO BOTELHO 415507327 96,00 Habilitado

0796780-2  JOAO CARLOS PIRES DE OLIVEIRA 47813339 84,00 Habilitado

0812481-7  GILMAR FERNANDES MIRON 18823712 99,00 Habilitado

0827927-6  CLAYTON FABIANO SANTOS OLIVEIRA 29430133 99,00 Habilitado

0657421-1  NILSON MEDEIROS DO NASCIMENTO JUNIOR 21254696 99,00 Habilitado

1001288-5  ALCIDES FIGUEIREDO DIAS 11732218-0 0,00 Elm. Nota Mínima

1038522-3  FELIX AZEVEDO NETO 24679836 100,00 Habilitado

1008045-7  MARIANA DOS SANTOS BRANDAO 423015096 94,00 Habilitado

1014573-7  ISRAEL DOS SANTOS LIMA 30843507 96,00 Habilitado

1027612-2  LUIZ HENRIQUE LEITE CAMARGO 14441206  -  Elm. Ausente

1029203-9  ALEX GOMES RODRIGUES 412943001 91,00 Habilitado

1031381-8  RAMON SILVA DOS SANTOS 32974531  -  Elm. Ausente

1032463-1  DEIVISON CANDIDO VIEIRA 4095679 94,00 Habilitado

1035282-1  LUCIANO DE FREITAS 29161009 89,00 Habilitado

1038275-5  SERGIO SILVA NASCIMENTO 35398593 89,00 Habilitado

0930307-3  MARIA DO CARMO FERRAZ 18965466 95,00 Habilitado

  O período para interposição de recurso ocorrerá a partir das 8:00 horas de 07 de março de 2018

até ás 23:59 min de 09 de março de 2018.

                 Os demais itens permanecem inalterados.

                  E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de

Rerratificação.

                Câmara Municipal de Itanhaém, 05 de março de 2018.

CARLA CRISTINA PEREIRA

Presidente Comissão do Concurso

	1 ) Lista de Notas da Prova Prática contendo: Opção, Inscrição, Nome, Documento, Nota e Situação.
	Opção - 002  Motorista